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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L08322301L

2. Data e Regjistrimit 22/09/2010
3. Emri i Subjektit VALBONA PROJECT COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/09/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/09/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Papa 
Gjon Pali i II-te, Ndertesa Nr. 12, Aba Business Center, Kati 
14. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Perdorimin e burimeve vendase te çdo lloji (hidrike, era, 

qymyret, karburantet etj) me qellim prodhimin e 
eneregjise.Ndertimin dhe shfrytezimin e hidrocentraleve, 
termocentraleve, centraleve, nenstacioneve, linjave te 
transmetimit te energjise elektrike dhe strukturave te tyre 
mbeshtetese.Ndertimin, instalimin dhe shfrytezimin e 
centraleve elektrike.Furnizimin ose tregtimin e  energjise 
elektrike, eksportin e  energjise elektrike jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise dhe importin e  energjise elektrike 
ne territorin e Republikes se Shqiperise etj
Vera Feri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/03/2021                Deri: 11/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 "FILTO AUDITING"12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 11/05/2017                Deri: 

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit

4A - AL
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               Para: 99.000,00                Natyre: 
99,00

13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

99,00
13.4 Komente (nëse ka)

RSW
               Para: 1.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

1,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VALBONA PROJECT COMPANY
E-Mail: valbona.energy@outlook.com  
Telefon: 042248313  
Të Tjera: Anetaret e Keshillit te Administrimit jane 
1;Z.Shkelqim Breçani, 2; Znj. Hasnie Kasneci  3;Z Sokol 
Kasneci te cilet jane me afat 3 vjeçare.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-444298-09-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554362-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3 dt.15.05.2011 per miratimin e 
bilancit vjetor 2010 dhe caktimin e Znj. Tatjana Filto me Nr.67 license si eksperte kontabel 
e autorizuar e shoqerise edhe per  vitin ushtrimor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A264FDBD-4E4E-48B6-8C70-026F5D61B09E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD555CE3-3C0C-4AB8-AA2B-0404C4229F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2D3F30-9475-431B-A21D-16B153828B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0AA8EDC-69AE-410F-B2B0-601A82DA9B0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4645E211-8493-4575-9585-947C87066F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC802CC2-84C3-481B-B8C6-E2D716648D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE56C82-0A22-45CD-AD9A-FD3F6ADC37F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D3618C-B3FA-4431-9F58-8FBAC928DA0B


3

Dokumenti i autorizimit

12/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-802776-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 10.06.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: 1.Miratimin e Bilancit vjetor kontabel te vitit 2011, te pasqyrave financiare, si 
dhe rezultatin financiar perkates(fitim/humbje) te bilancit, ne vleren 0.00(zero) Leke. 
2.Caktimin e Znj.Tatiana Filto me Nr.Licence 67, si eksperte kontabel e autorizuar e 
Shoqerise edhe per vitin ushtrimor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-092276-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.04.2013, ku eshte vendosur:1) 
miratimi i bilancit vjetor kontabel te vitit 2012, te pasqyrave financiare,si dhe rezultatin 
financiar perkates (fitim/humbje) te bilancit,ne vleren 0.00 (0) leke;2) caktimin e zj.Tatjana 
Filto me Nr.license 67,si eksperte kontabel e autorizuar e shoqerise edhe per vitin 
ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-311155-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
09.01.2014 ku eshte vendosur: - Zgjatjen e mandatit te anetareve ekzistues te Keshillit te 
Administrattimit Z.Shkelqim Breçani, Z.Paolo P.Catterlan, miratimin e doreheqjes se 
Zj.Isli Sulo dhe percaktimin e Z.Agon Feri me cilesine e anetarit te ri te Keshillit te 
Administrattimit Z.Agon Feri. - Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Andri 
Kasneci. 
Koment ishte            ("Anetaret e Keshillit te Pare te Administrimit jane 1;Z.Shkelqim 
Breçani  i datelindjes 27.02.1972, 2;Zj.Isli Sulo e datelindjes 19.09.1978, 3;Z.Paolo 
P.Catterlan i datelindjes 11.07.1967 te cilet jane me afat 3 vjeçare.")          u be            
("Anetaret e Keshillit te Administrimit jane 1;Z.Shkelqim Breçani  i datelindjes 
27.02.1972, 2;Z.Paolo P.Catterlan i datelindjes 11.07.1967 ;3 Agon Feri te cilet jane 
me afat 3 vjeçare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andri Kasneci")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926B5DE5-A1A8-4661-AE02-F387DA4CC923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BA6360-2695-4E8D-A52E-35C4D482DDA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BA6360-2695-4E8D-A52E-35C4D482DDA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76411A1-A293-4CBE-BEC1-37E689CC3B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D1B47B-F052-44A2-AABD-BCEF728ED8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF74C25-CA41-4C44-9B57-17981F8427EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD2BF0A-55AC-4509-AF78-292307FA2027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0289E76-BCD6-453F-9FD4-40C98076F98F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0289E76-BCD6-453F-9FD4-40C98076F98F
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Nga Data ishte                      ("22/09/2010")            u be              ("09/01/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andri Kasneci")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/09/2013")            u be              ("09/01/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-459844-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

22/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-479206-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
05.05.2014 ku është vendosur: Miratimi ibilancit vjetor kontabël të vitit 2013, të pasqyrave 
financiare si dhe rezultatin financiar përkatës (fitim/humbje) të bilancit. Emërimin e 
shoqërisë audituese " FILTO Auditing" sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-842058-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1231522A-2085-4CAE-8F62-9D3A9C8C0FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD5C3EF-7C80-4D77-AF4B-D6F69B0945C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89BC82C-0161-4F31-B7FE-FF13A8CC7BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE4EB3F-B1AE-4FC2-9252-274D746213FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8B6432-4A28-48B0-A0BF-31D268648C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49EC0769-6240-4D0C-890B-87F918127B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D60ECB-E6A0-4123-8B46-FBD2CC1B1717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A75E7E-FA12-4C2A-B5F5-FC151FF5C1E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322ACFA5-30BE-4E8C-A6CE-234AE9BDB392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322ACFA5-30BE-4E8C-A6CE-234AE9BDB392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F200A223-DD80-461A-82C2-3104C585DE00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B374122-1C18-480D-9372-EBB9C98C3113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA4A315-CB12-4234-BD79-501A4F4D68FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74CD744-00CC-406A-8C1F-93F1946FC693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8E383A-7C5F-4ACA-AFD4-D64E11DDE374
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27/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-064627-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 25.05.2015, ku është vendosur: Miraimin e bilancit vjetor kontabël të vitit 2014, të 
pasqyrave financiare, si dhe rezultatin financiar përkatës të bilancit. Caktimin e "Filto 
Auditing", si Eksperte Kontabël e Autoriizuar, për vitin ushtrimor 2015. Saktësim i kodit 
ekonomik (NVE).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            (""FILTO AUDITING"")                      Nga 
data "25/05/2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-070311-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-197111-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-727367-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.05.2016, ku eshte vendosur, 
caktimi i shoqerise "FILTO Auditing" sh.p.k, si Ekspert Kontabel te shoqerise per vitin 
ushtrimor 2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6807EFCE-3803-42CF-8904-2DF825761BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6807EFCE-3803-42CF-8904-2DF825761BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CF0A97-E1AC-4FD4-95FE-7A8A60934518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5AA8F6A-3606-4E93-85C8-F9CF5F0A0CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8764F97-0A28-4839-931A-18A7440A5E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3723D3B-69A9-4BD5-A111-55496FDA0F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46432BDB-5D72-4795-9E58-244286DF8AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFD796E-471E-4D33-923D-E9DB5FCAE983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF2CE1E-21A4-4E80-9D89-2E62E93E8F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF2CE1E-21A4-4E80-9D89-2E62E93E8F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1DBC4B-2351-4A5A-88CE-42CB8310F58A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D0DCF8-1F4C-40AC-ABB3-680811C33DAB
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23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-766067-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-785647-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-265921-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 11.04.2017, ku është vendosur: 1.Miratimin e ndryshimit të nenit 12 të Statutit të 
shoqërisë.2. Ratifikimi i veprimtarisë së Këshillit të Administrimit të realizuar nga data e 
përfundimit të mëparshëm deri në datën e emërimit të Këshillit të ri të Administrimit. 3. 
Emërimin si anëtar i ri të Këshillit të Administrimit Z.Sokol Kasneci për një mandat 3 
vjeçar dhe zgjatjen/ripërcaktimin e mandatit të anëtarëve ekzistues të Këshillit të 
Administrimit, respektivisht Z.Shkelqim Breçani dhe Z.Agon Feri. 4. Ratifikimi i 
veprimtarisë  së Administratorit Z.Andri Kasneci të realizuar nga data e përfundimit të 
mandatit të mëparshëm deri në datën e emërimit aktual. 5. Zgjatja/ripërcaktimi i mandatit 
të Administratorit ekzistues për një periudhë 3 vjetësh.
Koment ishte            ("Anetaret e Keshillit te Administrimit jane 1;Z.Shkelqim Breçani  i 
datelindjes 27.02.1972, 2;Z.Paolo P.Catterlan i datelindjes 11.07.1967 ;3 Agon Feri te 
cilet jane me afat 3 vjeçare.")          u be            ("Anetaret e Keshillit te Administrimit 
jane 1;Z.Shkelqim Breçani  i datelindjes 27.02.1972, 2; Agon Feri  3;Z Sokol Kasneci 
te cilet jane me afat 3 vjeçare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andri Kasneci")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/01/2014")            u be              ("11/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andri Kasneci")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/01/2017")            u be              ("11/04/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6413848-4E0C-4A80-95B8-3B5D74528295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF6A5CE-26A0-4C2B-961C-4BCEB1E64F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0159485-C6FE-4598-8507-68B836BDDEBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4476DA1C-9726-4CE6-B42B-309108E15649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F481B3D5-93B7-4C15-AE04-7170058887ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CD1987-AFBF-41B7-96F9-EF089FC77E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46893EA-412B-4995-89CD-72565D11C03A
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-269583-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-273371-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.04.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te "FILTO AUDITING" si Ekspert Kontabel per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            (""FILTO AUDITING"")                    
, Nga Data ishte                      ("25/05/2015")            u be              ("11/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-659625-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  25.01.2018  per ndryshim 
administratori. Largimi i  Andri Kasneci dhe emerimi i Vera Feri.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vera Feri")                      Nga data "01/02/2018             
Ne daten "01/02/2021
eshte larguar administratori:            ("Andri Kasneci")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B5CE80-AE47-4DA4-9A75-BAC1C660EE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B5CE80-AE47-4DA4-9A75-BAC1C660EE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C39FBC21-853F-433C-86A1-C058333C7619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758993F9-D6FC-452E-A882-FC7BE401AC27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE8422C-EA90-470D-95DA-0F37590C65FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F5D615-CA64-4888-97B9-40BE526CA997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD54896-F0C2-49B3-A118-B1098E41A44B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5001FBFE-5561-4632-9998-59D8BEA7E52A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B114C1-9161-4300-84ED-5AF041954098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B114C1-9161-4300-84ED-5AF041954098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C314DCB-D70A-446A-997D-9709A0B42FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45BD7A5F-A46B-4F77-BF6A-1D493DFDBE8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45BD7A5F-A46B-4F77-BF6A-1D493DFDBE8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF80732-03C5-4DAD-8ECD-A225E5CF7558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D397460-A0BB-4B1A-BB3E-A34C691876B2
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25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-795299-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
18.05.2018 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Papa Gjon Pali i II-te, Ndertesa Nr. 12, Aba Business 
Center, Kati 14.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Rruga 
Superstrada- Fushe Mamurras, Blloku i Magazinave;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-797173-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

07/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-217808-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Valbona Project Company Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Valbona Proj Comp Shenime  Bilanc 2018.pdf
Valbona Project Company  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Valbona Project Company.pdf

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547215-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6972F9F4-160D-4231-ADD9-3BC9431D33DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1008D3-EC5B-4412-A3FD-4AADCE3B2442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7253EC15-A721-4AB3-B65B-664D17B08444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7253EC15-A721-4AB3-B65B-664D17B08444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1DF676-90CC-4791-8A3A-72FC6619F7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CAD6E8-0AF7-4085-85A8-09C9DABB95FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F05767-72DA-40BD-BFD8-302CACAEBAED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B04C661-F889-481D-97A5-4EB093BDA2E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296CDC58-3BC7-47CB-AEB6-80B028C1A641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296CDC58-3BC7-47CB-AEB6-80B028C1A641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C2C586-F284-4384-8BD8-0071452B0C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF26C9A9-219E-483C-BCA5-A1DBD78B3852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A57874A-7327-4C01-B81B-B56AAE92BA7A
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Lista e Dokumenteve:
Valbona project energy  Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te 
shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Valbona Project Comp          pasqyra e pozicionit finaciar 2019.xlsx
VendimVPC_Bilanc2019.pdf
Valbona Project Comp Shenime Bilanci Viti 2019.pdf

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599561-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 29.09.2020 ku është vendosur: 
Emërim i znj.Hasnie Kasneci si Anëtare e Këshillit të Administrimit me afat 3-vjeçar. 
Riemërimi  i Anetarëve të Keshillit te Administrimit 1-Shkelqim Breçani, 2-Sokol Kasneci 
me afat 3-vjeçar. 
Koment ishte            ("Anetaret e Keshillit te Administrimit jane 1;Z.Shkelqim Breçani  i 
datelindjes 27.02.1972, 2; Agon Feri  3;Z Sokol Kasneci te cilet jane me afat 3 vjeçare.")          
u be            ("Anetaret e Keshillit te Administrimit jane 1;Z.Shkelqim Breçani, 2; Znj. 
Hasnie Kasneci  3;Z Sokol Kasneci te cilet jane me afat 3 vjeçare.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673430-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.03.2021 per riemerimin e 
aministratorit te shoqerise.Miratimin e ndryshimit te nenit 14.1 te nenit 14 te statutit te 
shoqerise.Ratifikimin e veprimtarise se administratorit te shoqerise Vera Feri te realizuar 
nga data e perfundimit te detyres deri ne daten e emerimit aktual.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("valbona.energy@outlook.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vera Feri")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/02/2018")            u be              ("11/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vera Feri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/02/2021")            u be              ("11/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFAC15D9-91DC-45FC-9D22-8047BE1FBCA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFAC15D9-91DC-45FC-9D22-8047BE1FBCA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6935C777-532A-4BD6-9D25-7C80EA453A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77839BA-A1D4-410E-84F5-68950F0FF07D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86084C7-59D4-46B5-825C-6B6F7843F55F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1160F1-C8CB-4391-B20E-148CAB8A0076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1160F1-C8CB-4391-B20E-148CAB8A0076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C426B075-8710-4619-AFB5-1F3DA117AD95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703FE771-8F44-47D0-8F20-F1E79B86E679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17028B3B-45CF-4883-A7F4-48E6E77E29B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40BA4C8A-1507-4414-A8E3-87CE704A3355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40BA4C8A-1507-4414-A8E3-87CE704A3355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DCA3F2-50C9-40E6-BED6-A5D5A1BDB096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92326AD7-A9F3-426A-B927-DD5EF0A0367F
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31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679739-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese.pdf
VendimBilanc_VPC_Engl_alb.pdf
Valbona Project Comp pasqyra e pozicionit finaciar 2020.xlsx
Valbona project energy  Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te 
shpenzimeve sipas natyres 2020.xlsx

Datë: 19/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290E5B83-E465-4671-8AC5-4B50D3A2E9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F27ABC0-999B-4D41-8EB8-19A5FB791214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E4385A-E926-45C9-A409-6CEE46CC2ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1697EE95-0918-4565-8D84-22031D8D8183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1697EE95-0918-4565-8D84-22031D8D8183

